1． 件　名 ：

２． 数　量 ： トン

３． 完了日 ：

月 日 ㎏ ㎏

月 日 ㎏ ㎏

月 日 ㎏ ㎏

月 日 ㎏ ㎏

月 日 ㎏ ㎏

月 日 ㎏ ㎏

月 日 ㎏ ㎏

㎏

【注意】本案件に係る本市からの各連絡を受ける連絡先を記入すること。

担当者連絡先

担当者氏名

電話番号

ＦＡＸ番号

メールアドレス

合計

令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日

引取品名 アルミ缶

引取月日 引取量（㎏） 最大積載量 自動車登録番号

買受人 商号 又は 名称

代表者  職氏名

下記のとおり令和　　　　　年　　　　　月分の引取りを完了しましたので報告します。

記

リサイクルプラザ上期資源（アルミ缶）売り払い

別紙第１号

引 取 完 了 報 告 書

令和　　    年 　　   月 　　   日

堺市長　殿

所在地 （住  所）